
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Víceúčelový objekt Praha - Bohdalec 
Jméno autora: Tereza Krystynová 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
Diplomní projekt vychází z předdiplomní urbanistické studie zástavby bohdaleckého návrší, jejíž koncept byl 
založen na volném plynutí a prolínání prostorů, hmot a prostředí. A na tomtéž principu je založen i projekt 
diplomní. 
Tereza Krystynová na něm pracovala soustavně po celý semestr, práce se vyvíjela plynule, v žádném okamžiku 
jsem neměl sebemenší strach, že by snad nebyla včas dokončena. Na konzultace chodila výborně připravena, 
v zásadě při nich referovala o postupu práce nebo se radila o vhodnosti té či oné varianty řešení. 
Výsledná práce podle mého názoru dokazuje, že autorka má potřebné vědomosti, schopnosti a předpoklady pro 
úspěšný vstup do architektonické praxe. Díky své vstřícnosti a schopnosti otevřeně komunikovat se může stát 
velmi užitečným členem jakéhokoliv kolektivu. 
 
 
 
 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 16.6.2024     Podpis: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
 


